
Citta’ di Cerea

COMUNE DI CEREA
PROVINCIA DI VERONA

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO
N. 9

del 27-01-2023

Oggetto:ATTRIBUZIONE DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI ED
ASSEGNAZIONE DI INCARICHI DI FUNZIONE

IL SINDACO

ATTESO CHE, ai sensi dell’art. 50, comma 10° del T.U.EE.LL (D.Lgs. n. 267/2000), il Sindaco
nomina i responsabili degli uffici e dei servizi secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli artt. 107,
109 e 110 dello stesso decreto, oltre che dalle disposizioni contenute nello Statuto e nei
regolamenti comunali;

RITENUTO NECESSARIO, per una migliore organizzazione degli Uffici e dei Servizi, di individuare
il Dirigente Dott. Gianni Giraldi quale responsabile dei servizi di seguito indicati, cui attribuire le
responsabilità gestionali e le competenze ad  adottare i conseguenti atti aventi rilevanza esterna, ai
sensi dei citati commi 2 e 3 dell’art. 107 del T.U.EE.LL., in ordine alle funzioni ivi specificate;

RICHIAMATI il vigente Statuto Comunale ed il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei
Servizi;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n.171 del 27.12.2022 che interviene a ridefinire
la struttura organizzativa dell’Ente a seguito delle modifiche nell’organigramma;

VISTO il CCNL 17.12.2020;

Precisato che il potere sostitutivo ricomprende i poteri assegnati al funzionario responsabile;

Visto il CV e la dichiarazione di insussistenza cause di inconferibilità o incompatibilità agli incarichi
amministrativi di cui trattasi, resa dal dipendente individuato e depositata agli atti dell'ente;

DECRETA

Decreto n. 9 del 27-01-2023  - Comune di Cerea

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
r
e
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
2
0
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a



N. 9

di  conferire al Dr. Gianni Giraldi, le funzioni Dirigenziali dal 01.01.2023 al 31.12.2023, salvo
revoca o provvedimento di riorganizzazione, con incarico di responsabilità dei seguenti Settori:

Settore I (Affari Generali –  Contratti – Partecipate – Ced - Concessioni Cimiteriali - Servizi-
demografici – Tributi)
Settore VII – Personale - giuridico-

Di confermare  provvisoriamente l’importo dell’indennità di posizione nella misura base di cui all’art.
89 del CCNL Dirigenti Funzioni Locali 2020 (€ 18.000), demandandone la definizione a successivo
provvedimento, ad esito del procedimento di pesatura e della verifica di ricostituzione del relativo
Fondo;

di incaricare della sostituzione del Responsabile di servizio mancante, assente o impedito, in
mancanza di diversa individuazione espressamente eseguita con proprio provvedimento, per lo
stesso periodo, il Dr. Corrado Vincenzi;

DISPONE

la notifica del presente decreto al Responsabile del settore interessato;-

l’invio di copia dello stesso al Responsabile Finanziario per l’assunzione dei conseguenti-
provvedimenti di spesa, e alle OO.SS territoriali e alle RR.SS.UU;

la pubblicazione del decreto nel sito Istituzionale del Comune alla sezione Amministrazione-
trasparente.

IL SINDACO

FRANZONI MARCO
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Decreto n. 9 del 27-01-2023  - Comune di Cerea

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
C
e
r
e
a
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
2
2
0
4
 
d
e
l
 
2
7
-
0
1
-
2
0
2
3
 
p
a
r
t
e
n
z
a


